
ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ 
АУКЦИОНА№1122000012550000000006-3

24.12.2024 08:40:17

Открытый аукцион в электронной форме проводится в соответствии с распоряжением администрации 
Стрелецкого сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области 
от 20.11.2024 года №183«0 продаже муниципального имущества»

1. Предмет аукциона в электронной форме: Электронный аукцион

2. Продавец: АДМИНИСТРАЦИЯ СТРЕЛЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА "КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

3. Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ СТРЕЛЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, Юридический адрес: 
309934, Россия, Белгородская, Стрелецкое, Калинина, 1, Почтовый адрес: 309934, Российская Федерация, 
Белгородская обл., с. Стрелецкое, ул. Калинина, д. 1

4Л оты аукциона:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота
№ 1 - Легковой автомобиль марка 
ВАЗ 210740

18 486,00 руб. Состоялся

4.1. Лоты, выделенные в отдельные процедуры:

5.Извещение о проведении аукциона в электронной форме и документация по проведению аукциона в 
электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: \у\у\у.1ог§1.§оу.ги и на 
электронной площадке ШзЧепёег.гапроцедура № 22000012550000000006.

6. На участие в аукционе в электронной форме поданы заявки от:

Номер лота 
/Наименование лота Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес

№ 1 - Легковой 
автомобиль марка ВАЗ 
210740

Авалин Владислав 
Романович

312608768980 309993, Россия, 
Белгородская обл, г 
Валуйки, Молодежный 
пер, д. 10

№ 1 - Легковой 
автомобиль марка ВАЗ 
210740

Брежнев Михаил 
Алексеевич

310508648004 309720, Российская 
Федерация, Белгородская 
обл., п. Вейделевка, ул. 
Дачная, дом 1

№ 1 - Легковой 
автомобиль марка ВАЗ 
210740

Говоров Дмитрий 
Александрович

312601597171 309993, Российская 
Федерация, Белгородская 
обл., г. Валуйки, Фрунзе 
89, 89

№ 1 - Легковой 
автомобиль марка ВАЗ 
210740

Г орбачева Ирина 
Сергеевна

312734127739 308032, Российская 
Федерация, Белгородская 
обл., г. Белгород, ул. 
Привольная, дом 24, кв. 
43

№ 1 - Легковой 
автомобиль марка ВАЗ 
210740

Ильинская Олеся 
Игоревна

312609531408 309970, Уразово, 
Уразово, Плеханова, 104

№ 1 - Легковой 
автомобиль марка ВАЗ 
210740

Каторгин Максим 
Александрович

312340534008 Россия



№ 1 - Легковой 
автомобиль марка ВАЗ 
210740

Коробейников Борис 
Николаевич

312200727955 Россия

№ 1 - Легковой 
автомобиль марка ВАЗ 
210740

Куценко Иван Николаевич 311999814990 Российская Федерация

№ 1 - Легковой 
автомобиль марка ВАЗ 
210740

Маматов Сергей Иванович 311500444635 308029, Российская 
Федерация, Белгородская 
обл., 30

№ 1 - Легковой 
автомобиль марка ВАЗ 
210740

Маркарян Константин 
Г еоргиевич

312329593592 Российская Федерация

№ 1 - Легковой 
автомобиль марка ВАЗ 
210740

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"КРАСНОГВАРДЕЙСКИЕ 
ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ"

3111505860
311101001

309920, Российская 
Федерация, Белгородская 
обл., г. Бирюч, Крупской, 
27

№ 1 - Легковой 
автомобиль марка ВАЗ 
210740

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ЧАСТНАЯ
СТРОИТЕЛЬНАЯ
КОМПАНИЯ
КОРОВИНА"

3100019988
310001001

309934, Россия, 
Белгородская, 
Стрелецкое, Победы, 1В

№ 1 - Легковой 
автомобиль марка ВАЗ 
210740

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ
"ВЫМПЕЛ"

3111505757
311101001

309920, Россия, 
Белгородская обл, г 
Бирюч, ул 1 Мая, д. 1

№ 1 - Легковой 
автомобиль марка ВАЗ 
210740

Сизов Артур 
Владимирович

220917882489 Россия

№ 1 - Легковой 
автомобиль марка ВАЗ 
210740

Ткачев Александр 
Викторович

312340214167 Российская Федерация

№ 1 - Легковой 
автомобиль марка ВАЗ 
210740

Третьяков Альберт 
Варужанович

310500856034 309720, Россия, 
Белгородская, 
Вейделевка, Пушкинская, 
40

7. По результатам рассмотрения заявок на участие ваукционе в электронной форме приняты следующие 
решения:

7.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников :

Номер лота /Наименование лота Наименование участника Входящий номер 
заявки на лот

Дата и время 
поступления заявки

№ 1 - Легковой автомобиль марка 
ВАЗ 210740

Авалин Владислав 
Романович

434970/587711 18.12.2024 10:16:55

№ 1 - Легковой автомобиль марка 
ВАЗ 210740

Брежнев Михаил 
Алексеевич

434555/587189 17.12.2024 14:52:56

№ 1 - Легковой автомобиль марка 
ВАЗ 210740

Говоров Дмитрий 
Александрович

425146/574523 24.11.2024 17:26:55

№ 1 - Легковой автомобиль марка 
ВАЗ 210740

Г орбачева Ирина 
Сергеевна

432606/584444 11.12.2024 16:49:42

№ 1 - Легковой автомобиль марка 
ВАЗ 210740

Ильинская Олеся 
Игоревна

434658/587315 18.12.2024 10:33:53

2



№ 1 - Легковой автомобиль марка 
ВАЗ 210740

Каторгин Максим 
Александрович

435094/587846 18.12.2024 14:07:15

№ 1 - Легковой автомобиль марка 
ВАЗ 210740

Коробейников Борис 
Николаевич

431713/583239 09.12.2024 19:58:41

№ 1 - Легковой автомобиль марка 
ВАЗ 210740

Куценко Иван Николаевич 435085/587836 18.12.2024 14:31:00

№ 1 - Легковой автомобиль марка 
ВАЗ 210740

Маматов Сергей Иванович 432020/583616 10.12.2024 14:38:30

№ 1 - Легковой автомобиль марка 
ВАЗ 210740

Маркарян Константин 
Г еоргиевич

424774/574023 22.11.2024 15:35:54

№ 1 - Легковой автомобиль марка 
ВАЗ 210740

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"КРАСНОГВАРДЕЙСКИЕ 
ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ"

426748/576705 27.11.2024 15:15:19

№ 1 - Легковой автомобиль марка 
ВАЗ 210740

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ
"ВЫМПЕЛ"

429153/581115 18.12.2024 09:47:11

№ 1 - Легковой автомобиль марка 
ВАЗ 210740

Сизов Артур 
Владимирович

434737/587406 18.12.2024 11:57:15

№ 1 - Легковой автомобиль марка 
ВАЗ 210740

Ткачев Александр 
Викторович

434654/587310 17.12.2024 17:26:04

№ 1 - Легковой автомобиль марка 
ВАЗ 210740 

....

Третьяков Альберт 
Варужанович

435129/587889 18.12.2024 15:14:26

7.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам :

Номер лота 
/Наименование лота Наименование участника Входящий номер 

заявки на лот Обоснование принятого решения
№ 1 - Легковой 
автомобиль марка ВАЗ 
210740

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ЧАСТНАЯ 

СТРОИТЕЛЬНАЯ 
КОМПАНИЯ 
КОРОВИНА"

435700/588689 Не подтверждено поступление в 
установленный срок задатка на 
счета, указанные в 
информационном сообщении 
(ч.8 ст.18 Закона 178-ФЗ), 
Отсутствует задаток

8. Ставки участников:

Номер
лота Наименование участника Последняя ставка 

участника Время подачи ставки Номер по результатам 
ранжирован™

№1 Коробейников Борис 
Николаевич

266 198,40 руб. 24.12.2024 01:45:57 1

№1 Третьяков Альберт 
Варужанович

265 274,10 руб. 24.12.2024 01:36:00 2

№1 Авалин Владислав 
Романович

246 788,10 руб. 24.12.2024 00:42:09 3

№1 Говоров Дмитрий 
Александрович

235 696,50 руб. 24.12.2024 00:31:28 4



№1 Ткачев Александр 
Викторович

200 573,10 руб. 24.12.2024 00:26:34 5

№1 ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"КРАСНОГВАРДЕЙСКИЕ 

ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ"

179 314,20 руб. 24.12.2024 00:18:42 6

№1 ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
ЧАСТНАЯ ОХРАННАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ 
"ВЫМПЕЛ"

106 294,50 руб. 24.12.2024 00:09:34 7

№1 Куценко Иван Николаевич 84 111,30 руб. 24.12.2024 00:06:09 8

№1 Сизов Артур 
Владимирович

62 852,40 руб. 24.12.2024 00:05:13 9

9.Победители:

Номер лота / 
Наименование 

лота

Наименование
участника Итоговая цена

Входящий 
номер заявки на 

лот
Местонахождение

Дата и время 
поступления 

заявки
№ 1 - Легковой 
автомобиль 
марка ВАЗ 
210740

Коробейников
Борис
Николаевич

266 198,40 руб. 431713/583239 Россия, 
Белгородская 

обл, г 
Алексеевка, ул 

Маяковского, д. 
295а

09.12.2024
19:58:41

10. Аукционе электронной форме признается состоявшимся.

10.1. Обоснование принятого решения: ПРОТОКОЛ № Ш2000012550000000006-1

11. Заключить договор/не заключать договор (выбрать нужное) с Коробейниковым Борисом Николаевичем.

11.1. Основание: ПРОТОКОЛ № 1122000012550000000006-1

12. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте: 51ге1ес2к0е-г31.§05\уеЬ.§08и51и§1.ги

4


